
VERLAG
DASHÓFERl

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
—Z3UZJ rvanova MuaanKa - úprava—

prostranství kolem hudebního 
Davilonu HLKS

Objednatel: IČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: IČO/DIČ:

Začátek výstavby: 02.03.2023 Konec
výstavby: Položek: 73

JKSO: Zpracoval: Datum: 02.03.2023

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 1 399 466,61 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0
Montáž 1 033 639,82 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0

PSV Dodávky 0,00, Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 405 877,28
ZRN celkem 2 838 983,71 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. m

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 2 838 983,71
Základ 21% 2 838 983,71 DPH 21% 596186,58 Celkem včetně DPH 3 435170,29

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis



VERLAG
DASHÓFER

Název stavby: 

Druh stavby:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

23023 Karlova Studánka - úprava prostranství kolem hudebního pavilonu 
HLKS Doba výstavb Objednatel:

Začátek výsta02.03.2023 Projektant:

Lokalita: Konec výstavl Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno d 02.03.2023 Zpracováno d 02.03.2023

Objekt |Kód _|Zkrácený popis Náklady (Kč) - celkem
00 Vedlejší a ostatní náklady 95 445,00
11 Přípravné a přidružené práce 64 916,45
12 Odkopávky a prokopávky 29 656,10
13 Hloubené vykopávky 41 231,73
16 Přemístění výkopku 73 070,52
18 Povrchové úpravy terénu 72 722,48
19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 40 144,65
21 Úprava podloží a základové spáry 100 163,70
27 Základy 525 304,48
32 Zdi přehradní a opěrné 167 780,97
34 Stěny a příčky 79 091,10
43 Schodiště 348 879,57
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 121 246,96
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 298 458,28
63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 465,13
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 21 049,00
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 396 264,05
96 Bourání konstrukcí 112 397,61
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 15 897,50
S Přesuny sutí 205 798,43

2 838 983,71Celkem:



VERLAG
DASHOFER

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

23023 Karlova Studánka - úprava prostranství kolem _ , ... , ,
. . ... Doba výstavby: Objednatel:hudebního pavilonu HLKS 7 7 J

Začátek výstavby: 02.03.2023 Projektant:

Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracováno dne: 02.03.2023 Zpracoval:

e Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta
Rozměry

MJ Množství Cena/M J I Náklady (Kč)

(Kč) J Celkem
00 Vedlejší a ostatní náklady 95445 95 445,00

1 123118VD Geodetické práce kpl 1,00 11 055,00 11 055,00
2 123119VD Fotodokumentace kpl 1,00 1 106,00 1 106,00
3 123120VD Zařízení staveniště kpl 1,00 22 111,00 22 111,00
4 123126VD Provozní vlivy kpl 1,00 5 528,00 5 528,00
5 123129VD Udržování komunikací kpl 1,00 5 528,00 5 528,00
6 123136VD Dílenské dokumentace kpl 1,00 3 439,00 3 439,00
7 123160VD Vytýčení sítí kpl 1,00 11 055,00 11 055,00
8 123171VD Přechodné dopravní značení kpl 1,00 18 426,00 18 426,00
9 123177VD Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 17 197,00 17 197,00

11 Přípravné a přidružené práce 64916,45 64 916,45
10 113105111R00 Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho m2 67,00 124,00 8 308,00

kolem kašny 0,00
27,0 27,00
u pavilonu 0,00
40,0 40,00

11 113106111R00 Rozebrání dlažeb z mozaiky m2 147,50 71,00 10 472,50
stávající plochy, které budou narušeny vlivem stavby 0,00
zídek, schodiště, ap. 0,00
89,5 89,50
stávající schodiště 0,00
18,0 18,00
u pavilonu 0,00
40,0 40,00

12 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 19,00 87,00 1 653,00

kamenné obruby stávajícího schodiště ke kašně 0,00
19,0 19,00



13
14

114203202R00

114203301R00

Očištění lomového kamene od malty

Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic

40,0*0,15
44,85

m3

m3

44.85

50.85 
6,00

44.85

612,00
335,00

27 448,20 

17 034,75

12 Odkopávky a prokopávky 29656,1 29 656,10
15 122201101ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 109,23 256,00 27 962,88

kolem kašny 0,00
(95,0+18,0)*0,41 46,33
nové schody 0,00
4,55*4,0*0,5 9,10
pod dlažbu u pavilonu 0,00
40,0*0,45 18,00
pod odbouranou a znovu položenou mozaiku 0,00
89,5*0,4 35,80

16 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 54,62 31,00 1 693,22

109,23*0,5 54,62
13 Hloubené vykopávky 41231,73 41 231,73

17 13220111OROO Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 5,70 897,00 5 112,90
zídka 7 0,00
(2,5+3,0) *0,5*1,20 3,30
schodiště 0,00
4,0*0,5*1,20 2,40

18 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 2,85 55,00 156,75

5,70*0,5 2,85
19 13220121OROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 66,72 517,00 34 494,24

pro schodiště a drenáž u zídek 6,1 a 6,2 0,00
4,0*1,0*1,20 4,80
43,0*0,6*1,20*2 61,92

20 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 33,36 44,00 1 467,84

66,72*0,5 33,36
16 Přemístění výkopku 73070,52 73 070,52

21 161101101 ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 72,42 106,00 7 676,52

66,72+5,70 72,42
22 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 181,65 90,00 16 348,50

109,23+5,70+66,72 181,65
23 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 908,25 54,00 49 045,50

181,65*5 908,25
18 Povrchové úpravy terénu 72722,48 72 722,48

24 181301101R00 Rozprostření omice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 340,00 40,00 13 600,00

300,0+40,0 340,00
25 10364200 Omice pro pozemkové úpravy m3 34,00 1 002,00 34 068,00



26
27

180400020RA0
181101102 R00

340,0*0,1
Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 

mozaika a lomový kámen
89,50+40,0
schodiště
3,6*0,95
4,0*3,9 
kolem kašny
95,0+18,0

m2
m2

34.00
340.00
261,52

0,00
129,50

0,00
3,42

15,60
0,00

113.00

36.00

49.00

12 240,00
12 814,48

19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 40144,65 40 144,65
28 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 181,65 221,00 40 144,65

21 Úprava podloží a základové spáry 100163,7 100 163,70
29 212753114R00 Montáž ohebné dřen. trubky do rýhy DN 100,bez lože m 90,00 14,00 1 260,00

4,0+43,0*2 90,00
30 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 94,50 53,00 5 008,50

90,0*1,05 94,50
31 212571121 ROO Lože a výplň odvodňov. trativodů kamen, drobným těženým m3 64,80 1 449,00 93 895,20

4,0*0,6*1,20 2,88
43,0*0,6*1,20*2 61,92

27 Základy 525304,48 525 304,48
32 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm m3 13,40 1 922,00 25 754,80

zídka 7 0,00
(2,5+3,0)*0,5*0,15 0,41
schodiště 0,00
4,0*0,5*0,15*2 0,60
pod základy zídek 0,00
zídka 1 0,00
12,40*0,5*0,15 0,93
zítka 2 0,00
13,0*0,5*0,15 0,97
zídka 3 0,00
9,9*0,5*0,15 0,74
zídka 4 0,00
28,30*0,6*0,15 2,55
zídka 5 0,00
8,35*0,5*0,15 0,63
zídka 61,6.2 0,00
43,0*0,5*0,15*2 6,45
schodiště mezi zídkami 2 a 3 0,00
1,3*0,6*0,15 0,12



33

35

36

274313711R00 Beton základových pasů prostý C 25/30 m3 110,18
Varianta: i železobetonové

zídka 7 0,00
(2,5+3,0)*0,5*0,95*1,035 2,70
schodiště 0,00
4,0*0,5*1,00*1,035*2 4,14
pod základy zídek 0,00
zídka 1 0,00
12,40*0,5*1,0*1,035 6,42
zítka 2 0,00
13,0*0,5*0,95*1,035 6,39
zídka 3 0,00
9,9*0,5*0,95*1,035 4,87
zídka 4 0,00
28,30*0,6*0,95*1,035 16,70
zídka 5 0,00
8,35*0,5*0,95*1,035 4,11
zídka 6.1, 6.2 0,00
43,0*0,5*1,15*2*1,035 51,18
43,0*0,3*0,5*2 12,90
schodiště mezi zídkami 2 a 3 0,00
1,3*0,6*0,95*1,035 0,77

274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 128,70

schodiště 0,00
4,0*1,00 4,00
zídka 6.1, 6.2 0,00
43,0*1,15*2 98,90
43,0*0,3*2 25,80

274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 128,70
274361921RU2 Výztuž základových pasů ze svařovaných síti t 0,07

Varianta: KZ 70, drát d 10,0 mm, oko 150 x 150 mm
vč. ohýbání hran 0,00
schodiště 0,00
4,0*1,00*2*2*4,1092*0,001 0,07
zídka 6.1, 6.2 0,00
43,0**2,2*2*4,1092*0,001 0,00

32 Zdi přehradní a opěrné
327215131R00 Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, zatření spár m3 46,36

zídka 1 0,00
12,40*0,5*0,65 4,03
zítka 2 0,00

4 210,00

211,00

20,00 
85 174,00

167780,97 

5 103,00

463 857,80

27 155,70

2 574,00 
5 962,18

167 780,97
236 575,08



13,0*0,5*0,8 5,20
zídka 3 0,00
9,9*0,5*0,8 3,96
zídka 4 0,00
28,30*0,6*0,3 5,09
zídka 5 0,00
8,35*0,5*0,7 2,92
zídka 6.1,6 2 0,00
43,0*0,5*0,550*2 23,65
zídka 7 0,00
(2,5+3,0)*0,5*0,55 1,51

38 58380652 Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný t -77,21 891,00 -68 794,11

odpočet části lomového kamene, který bude 0,00
požit z vybouraných zídek 0,00
-46,36*0,8*2,0818 -77,21

34 Stěny a příčky 79091,1 79 091,10
39 348181111R00 Zábradlí dřevěné hoblované trvalé bez výplně m 29,70 2 663,00 79 091,10

vč. kotvení, řetízku a nátěru 0,00
25,0+4,7 29,70

43 Schodiště 348879,57 348 879,57
40 434311116R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30 m 64,60 218,00 14 082,80

3,0+0,35+0,35+2,4 6,10
3,9*15 58,50

41 434351141ROO Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 14,00 434,00 6 076,00

(3,0+0,35+0,35+2,4)*0,15 0,92
0,65*2*0,15+0,35*0,15*2 0,30
3,9*15*0,15 8,78
5,0*0,4*2 4,00

42 434351142 ROO Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 14,00 80,00 1 120,00
43 434191421R00 Osazení stupňů kamenných na desku, broušených m 72,10 631,00 45 495,10

3,9*15 58,50
3,6+0,65+0,65+3,0+0,35+0,35+2,40 11,00
1,3*2 2,60

44 5920007VD Stupeň schodišťový tryskaný 35/15cm žulový m 79,31 3 557,00 282 105,67

72,10*1,1 79,31
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 121246,96 121 246,96

45 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 261,52 237,00 61 980,24
Varianta: štěrkodď frakce 0-32 mm

mozaika a lomový kámen 0,00
89,50+40,0 129,50
schodiště 0,00



3,6*0,95 3,42
4,0*3,9 15,60
kolem kašny 0,00
95,0+18,0 113,00

46 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 245.92 241,00 59 266,72
Varianta: štěrkodď frakce 0-63 mm

mozaika a lomový kámen 0,00
89,50+40,0 129,50
schodiště 0,00
3,6*0,95 3,42
kolem kašny 0,00
95,0+18,0 113,00

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 298458,28 298 458,28
47 594111111R00 Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm m2 40,00 1 069,00 42 760,00

předláždění u pavilonu s doplněním dlažby ud kašny 0,00
40,0 40,00

48 58380652 Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný t -6,66 891,00 -5 934,06
odpočet části lomového kamene, který bude 0,00
požit z původní dlažby 0,00
-40,0*0,10*2,0818*0,8 -6,66

49 596111111R00 Kladeni dlažby mozaika 1 barva, lože z kam.do 4 cm m2 89,50 860,00 76 970,00
50 596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1 barva, lože z kam.do 4 cm m2 113,00 860,00 97 180,00

kolem kašny 0,00
95,0+18,0 113,00

51 58380120.A Kostka dlažební drobná 6/8 tř. 1 m2 115,26 759,00 87 482,34
113,0*1,02 115,26

63 Podlahy a podlahové konstrukce 29465,13 29 465,13
52 631315711R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 m3 4,25 5 196,00 22 083,00

pod schodiště 0,00
3,6*0,95*0,15 0,51
4,0*3,9*0,24 3,74

53 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 4,25 63,00 267,75
54 631361921RU2 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,07 101 634,00 7 114,38

Varianta: KZ 70, drát d 10,0 mm, oko 150 x 150 mm
3,6*0,95*4,1092*0,001 0,01
4,0*3,9*4,1092*0,001 0,06

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 21049 21 049,00
55 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou m 48,50 434,00 21 049,00

Varianta: včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15
lem kolem odbourané mozaiky u pavilonu 0,00
15,0 15,00



polochy kolem kašny
2,5+10,0+15,0+6,0

0,00
33,50

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 396264,05 396 264,05
56 938901101R00 Očištění dlažby z lom.kam. m2 40,00 23,00 920,00
57 931961115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm m2 1,80 184,00 331,20

Varianta: STYRODUR
vstup do pavilonu 0,00
3,6*0,5 1,80

58 936124112R00 Zřízení lavice stabilní s upevněním noh kus 18,00 1 318,00 23 724,00

59 74910312 Lavička s opěradlem 1500x70 komplet, provedení dle PD kus 18,00 7 646,00 137 628,00

60 936173111R00 Osazení doplňkových konstrukcí do 20 kg kus 6,00 695,00 4 170,00

koše 0,00
6 6,00

61 74910216 Koš odpadkový s víkem dle PD komplet kus 6,00 4 902,00 29 412,00

62 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 837,15 239,00 200 078,85

96 Bourání konstrukcí 112397,61 112 397,61
63 961021311R00 Bourání základů ze zdivá kamenného m3 83,71 908,00 76 008,68

základy zídek 0,00
zídka 1 0,00
12,40*0,5*1,15 7,13
zítka 2 0,00
13,0*0,5*1,10 7,15
zídka 3 0,00
9,9*0,5*1,10 5,45
zídka 4 0,00
28,30*0,6*1,10 18,68
zídka 5 0,00
8,35*0,5*1,10 4,59
zídka 6.1,6 2 0,00
43,0*0,5*0,925*2 39,77
schodiště mezi zídkami 2 a 3 0,00
1,3*0,6*1,20 0,94

64 962042321ROO Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého m3 3,88 1 236,00 4 795,68

vstupní schody do pavilonu 0,00
3,6*0,95*0,45 1,54
3,0*0,95*0,6 1,71
2,4*0,35*0,75 0,63

65 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 2,60 197,00 512,20

mezi zídkami 2 a 3 0,00
1,3*2 2,60

66 962022391 ROO Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MVC m3 44,85 693,00 31 081,05



zídka 1 0,00
12,40*0,5*0,65 4,03
zítka 2 0,00
13,0*0,5*0,8 5,20
zídka 3 0,00
9,9*0,5*0,8 3,96
zídka 4 0,00
28,30*0,6*0,3 5,09
zídka 5 0,00
8,35*0,5*0,7 2,92
zídka 6.1, 6.2 0,00
43,0*0,5*0,550*2 23,65

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 15897,5 15 897,50
67 976061111R00 Vybourání dřevěných zábradlí a madel m 29,00 65,00 1 885,00

vč. řetízku 0,00
29 29,00

68 979071131R00 Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž. m2 147,50 95,00 14 012,50
kostky pn předláždění 0,00
sloužit jako rezerva na chybějící nebo vadné 0,00
kostky od pavilonu a ze schodiště budou 0,00
89,50+40,0+18,00 147,50

S Přesuny sutí 205798,43 205 798,43
69 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 257,57 289,00 74 437,73

209,275+8,5417+0,182+112,1752*0,2 240,43
27,0*0,48+4,18 17,14

70 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2 060,56 32,00 65 937,92
257,57*8 2 060,56

71 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 257,57 5,00 1 287,85
72 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 3 605,98 9,00 32 453,82

257,57*14 3 605,98
73 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 257,57 123,00 31 681,11

2 838 983,71
Poznámka:




